ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO N° 30.469, DE 23 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia Gustavo Castro Neves como representante

do Município de Colatina/ES no Colegiado Regional

da Microrregião de Águas e Esgoto do Estado do

Espírito Santo (MRAE/ES)

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que dispõe a Lei Orgânica

Municipal nº 3.547/1990, DECRETA:

Art. 1° Fica nomeado Gustavo Castro Neves como representante do Município de

Colatina/ES, quando da ausência do Prefeito, no Colegiado Regional da Microrregião de

Águas e Esgoto do Estado do Espírito Santo (MRAE/ES), conforme Art. 13, inciso I| do

Regimento Interno do citado Colegiado.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na presente data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 23 de janeiro de 2025.

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de 2025.

4Prefeito Municipal
de Colatina, em 23 de janeiro

Se
Secretário Municipal de Governo

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus. CEP: 29.707-850. ТEL: (27) 3177-7004